Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana l J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

Torneo 15A° WE CITTA' DIRECCO - C 2211024C
Luogo Recco [Genova - Liguria]
Periodo 18-11-2022 - 20-11-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIGLIORINI Antonello - ALGERI L. - VOITENKO A.
Partecipanti 56

Sito Internet

/) Magzzitello Mirko 1

@ Secchi Silvia 1] 1 9 Dordoni Riccardo 11
2 3
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WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
41 1 NC Bellino Osval do 2.0 1TA| 28 B A | 47 N A |27 BO |35 NA |44 B A| 1
3 2 NC Dordoni Riccardo 4.01TA| 29 N1 |23 B1 |10 N1 |3 BO|9 NI1I]|-1
15 3 NC Bahnareanu Gabri el 3.0ITA| 30 B1 |22 N1]16 B A|15 N A |20 BO |1
6 4 NC Tarable Pietro 3.51TA| 31 N1 |27 B1 |3 NO |21 B1 |17 N A| -1
18 5 NC Pini Davide 3.0ITA| 32 BA |34 N1 |15 BO |47 N1 |30 BA|1
8 6 NC Proface Gulio 3.51TA| 33 N1 |41 B1 |45 NA |25 B1 |38 NO|-1
7 7 NC Diena G ovanni 3.51TA| 34 BA |32 N1 |28 B1 |16 N1 |8 BO |1
2 8 NC Secchi Silvia 45I1TA|35 N1 |44 B1 |5 NA |45 B1 |7 N1I]|-1
9 9 NC Mttese Marco 3.51TA| 36 B A |42 N1 |47 B1 |5 N1|2 BO|1
32 10 NC Redamante Marzio 20ITA|37 N1 |46 B1]2 BO |20 NO |5 BO |1
4 11 NC Scarrone Eugenio 401TA| 38 BO |5 N1 |29 B1 |22 N1]15 B1 |1
36 12 NC Succi Adriano 20ITA| 3 N1 |5 BO |25 NO |41 B1 |29 NO |-1
34 13 NC La Licata Matteo 20ITA| 40 B 1 |38 NO |30 BO |44 NO |47 B1 |1
23 14 NC Danesi Lorenzo 3.0ITA| 41 NO |33 BO |43 N1 |39 B1 |31 N1]|-1
16 15 NC Crifo ' Leonardo 3.0I1TA| 42 BA |3 N1 |5 N1 |3 BA|11 NO |-1
11 16 NC Martigli Paol o 3.51TA| 51 N1 |5 B1 |3 NA|7 BO|[45 N1 |-1
14 17 NC Raineri Marco 3.51TA| 43 B 1 |45 NO |31 B1 |27 N1 |4 BA|1
55 18 NC Cella G acomo 1.OITA| 44 NO |3 BO |48 NA |52 B A |46 NO | -1
30 19 NC Carozzo Marcello 251TA| 45 BO |40 N1 |35 B1 |30 NO |34 BA|1
5 20 NC Colonetti G aconp 4.01TA| 46 NO [37 B1 |41 N1 |10 B1 |3 N1 |-1
22 21 NC Canmera G anpaol o 3.0ITA| 47 BO |43 N1 |44 B1 |4 NO |4 B1 |1
20 22 NC Berruti Valter 3.0ITA| 48 N1 |3 BO |46 N1 |11 BO |33 N1 |-1
29 23 NC Misso Sinone 251TA| 49 B1 |2 NO|51 B1 |28 NO |36 BA|1
37 24 NC Gasperetti Eva 2.0ITA| 50 NO |39 BA |53 NA |46 B 1|42 NO |-1
13 25 NC Dapel o Sinone 3.51TA| 52 BA |5 N1|12 B1|6 NO |28 B1 |1
43 26 NC Valle Edoardo 2.0 TA| 53 NO |0 Ao 0|5 BA|5 N1]|-1
35 27 NC Pineau Jean 220FRA| 5 B1 |4 NOJ|]1 N1 |17 BO |5 NO |-1
27 28 NC Sganbelluri Gabriele 2. 5I1TA|1 NA |5 B1 |7 NO|]23 B1 |25 NO |-1
19 29 NC losinm Edoardo 3.0ITA|2 BO |49 N1 |11 NO |51 B1 |12 B1 |1
12 30 NC De Joannon Gulio 3.5ITA|3 NO |48 B1 |13 N1 |19 B1 |5 NA|-1
38 31 NC Mgnoni Sinone 20ITA|4 BO |5 N1 |17 NO |54 B1 |14 BO |1
31 32 NC Cartabbia Massino 251TA|5 NA|7 BO |42 NO |43 B1 |3 N1]|-1
33 33 NC Osini Riccardo 20ITA| 6 BO |14 N1 ]0 040 N1 |22 BO|O
26 34 NC Catalani Dario 251TA| 7 NA|5 BO |52 N1 |42 BA |19 N A| -1
46 35 NC Losio Antonio 1.51TA|8 BO |18 N1 |19 NO |1 B A |32 BO |1
25 36 NC Bechelli Elisa 251TA| 9 NA |15 BO |5 N1 |5 BA |23 NA|-1
54 37 NC dionna Mario 1.OITA| 10 B O |20 NO |49 BO |56 B A |48 N A | 1
1 38 NC Mazzitello Mrko 50ITA|11 N1 |13 B1]|4 B1 |2 N1|6 B1]|1
42 39 NC Rivi Gan Carlo 20ITA| 12 B O |24 NA |5 BA|14 NO |52 B1]|1
47 40 NC Col ombo Abner 1.51TA| 13 NO |19 B O |5 N1 |33 BO |5 NAJ-1
44 41 NC Catitti Al essandro 1.51TA| 14 B 1|6 NO |20 BO |12 NO |5 NA/|-1
17 42 NC Francesconi Maria lolan3.0 1TA| 15 N A |9 B O |32 B 1 |34 NA|24 B1 |1
56 43 NC Buffoni Enilia 0.0ITA| 17 NO |21 BO |14 BO |32 NO |5 NO|-1
28 44 NC Catalani Livio 251TA| 18 B 1|8 NO |21 NO |13 B1 |1 NAJ|-1
24 45 NC dberti Lorenzo 251TA| 19 N1 |17 B1|6 BA|8 NO|16 BO |1
39 46 NC Delnonte Filippo 20ITA| 20 B 1|10 NO |22 BO |24 NO |18 B 1 |1
45 47 NC Gavazzi Davide 1.51TA|21 N1]1 BA|9 NO|S5 BO |13 NO |-1
53 48 NC Inguscio Mriam 1.0ITA| 22 BO |3 NO |18 B AL 49 NO | 37 B A| 1
40 49 NC lonata Lorenzo 201TA| 23 NO |29 BO |3 N1 |48 B1 |21 NO|-1
10 50 NC Longhi G anluca 3.51TA| 24 B1 |12 N1|8 BA|9 BO|10 N1 |1
52 51 NC Ml donado Gonzales Sant 1.0 ITA| 16 B 0 | O 1123 NO |29 NO |26 BO|O
51 52 NC Misso Alessia 1.0OITA| 25 N A |11 B O |34 BO |18 N A |39 NO | -1
21 53 NC Qggiano Riccardo 3.01TA| 26 B 1|16 NO |24 B A|36 NA|27 B1]|1
49 54 NC Pasqui Antonio 1.51TA| O Al 25 BO |39 NA|31 NO |40 B A | O
48 55 NC Pasqui John 1.51TA| O Ab] 28 NO |3 BO |26 NA |41 B A|O
50 56 NC Porcile G ovanni 1.51TA| 27 NO |31 BO |40 BO |37 NA|43 B 1|1
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Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Bahnareanu Gabriel |ITA 1477 5 3.00 3.54 -0.54 1319 1392 2011 M 28532490 187085
36 NC Bechel I'i Elisa ITA 1157 2 0.50 0.42 0.08 1213 1515 2009 F 2852204 170081
22 NC Berruti Valter ITA 1303 3 1.00 1.25 -0.25 1219 1532 1962 M 2852107 172715
21 NC Canera G anpaol o ITA 13191 0.00 0.32 -0.32 1090 1644 1962 M 2878300 177388
19 NC Carozzo Marcello ITA 13254 2.50 2.75 -0.25 1145 1266 1964 M 2835628 167999
32 NC Cartabbia Massinbo | TA 1237 4 1.50 1.76 -0.26 1226 1347 1960 M 28528751 185481
34 NC Catal ani Dario ITA 1196 4 1.50 1.36 0.14 1258 1379 2013 M 28545923 189878
41 NC Catitti Alessandro |ITA 1108 4 1.00 0.69 0.31 1304 1276 1953 M 28556470 192194
40 NC Col onbo Abner ITA 11133 0.00 0.76 -0.76 1185 1277 1961 M 834939 119517
20 NC Col onetti Gaconp |ITA 1321 4 4.00 2.17 1.83 1228 1589 1966 M 2802150 142740
15 NC Crifo ' Leonardo ITA 1367 5 3.00 2.80 0.2 1316 1389 1999 M 28569261 195864
14 NC Danesi Lorenzo I TA 1382 4 2.00 3.03 -1.03 1143 1336 2005 M 2842497 165576
25 NC Dapel o Si none ITA 1282 3 2.00 1.18 0.82 1216 1606 1993 M 28559681 194039
30 NC De Joannon Gulio |ITA 12554 2.501.20 1.3 1324 1594 1959 M 28561201 193292
7 NC Di ena G ovanni I TA 1427 5 3.50 3.36 0.14 1295 1444 1926 M 811246 100508
2 NC Dor doni Ri ccardo I TA 1482 4 3.00 2.87 0.13 1302 1604 1958 M 853526 135228
42 NC Francesconi Maria | ITA 1108 5 3.00 1.31 1.69 1298 1371 2007 F 2886281 176409
24 NC Gasperetti Eva I TA 12852 0.50 1.42 -0.92 1050 1339 2004 F 2868674 170086
37 NC dionna Mario ITA 11552 0.00 0.47 -0.47 1144 1265 1950 M 2829636 162182
29 NC | osi m Edoardo I TA 1257 3 1.00 0.84 0.16 1255 1568 1986 M 28569270 196580
13 NC La Licata Matteo ITA 13853 1.00 2.31 -1.31 1103 1272 2000 M 28559711 194041
35 NC Losi 0 Antonio ITA 1165 3 0.00 0.87 -0.87 1386 1289 1956 M 28556283 193293
16 NC Martigli Paol o ITA 1352 2 0.50 0.73 -0.23 1180 1690 1994 M 28558669 194038
38 NC Mazzitell o Mrko ITA 11495 5.00 0.81 4.19 1431 2108 2007 M 28502760 181454
31 NC M gnoni Si npbne I TA 1246 3 0.00 0.91 -0.91 1236 1406 1985 M 28566602 194891
9 NC Mot t ese Marco I TA 1406 3 1.50 2.06 -0.56 1149 1539 2007 M 28570197 196746
33 NC Orsini R ccardo ITA 1219 4 2.00 1.53 0.47 1306 1307 2003 M 28561295 194454
27 NC Pi neau Jean FRA 1268 2 0.00 0.65 -0.65 1264 1449 1942 M 20600674

5 NC Pi ni Davi de ITA 14354 2.00 2.89 -0.89 1210 1403 1987 M 2860886 162435
6 NC Proface Gulio I TA 1428 4 3.00 3.18 -0.18 1151 1421 1989 M 832189 124687
17 NC Rai neri Marco ITA 1348 3 2.50 1.60 0.9 1193 1583 1982 M 28542860 185250
10 NC Redamant e Mar zi o I TA 1404 3 1.00 1.81 -0.81 1191 1360 1987 M 887471 142166
39 NC Rivi Gan Carlo ITA 1146 3 0.50 0.70 -0.2 1211 1380 1985 M 28566629 194892
11 NC Scarrone Eugenio I TA 1404 4 3.00 2.70 0.3 1215 1576 1975 M 2815031 161679
8 NC Secchi Silvia ITA 1426 2 2.00 1.32 0.68 1117 1845 2005 F 28559762 193977
28 NC Sganbel | uri Gabriel I TA 1264 2 0.00 0.75 -0.75 1304 1502 2007 M 28568532 196399
12 NC Succi Adriano I TA 1392 4 2.00 2.98 -0.98 1158 1207 1944 M 822892 101328
4 NC Tarable Pietro ITA 1456 5 3.50 3.70 -0.2 1266 1415 1996 M 28565169 195485
26 NC Val | e Edoardo I TA 1275 0 0.00 0 999. 11600 1972 M 2889647 178579
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Scacchistica g
Itahana' J =X

10-05-2024

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

Variazioni Elo Italia

43
44
18
45
46
47
48
49
50
51
52
23
53
54
55
56

F66666666666666668

G ocatore Fed
Bel I i no Gsval do I TA
Buf foni Emlia I TA
Catal ani Livio I TA
Cel l a G aconp I TA
Ci berti Lorenzo I TA
Del nonte Fili ppo I TA
Gavazzi Davide I TA
I nguscio Mriam I TA
| onata Lorenzo I TA
Longhi @G anl uca I TA
Mal donado CGonzal es | TA
Misso Al essi a I TA
Musso Si none I TA
Qggi ano Ri ccardo I TA
Pasqui Antonio I TA
Pasqui John I TA
Porcil e G ovanni I TA

El o

FSI

1520
999
999
1425
999
999
999
999
999
999
999
999
1296
999
999
999
999

N
P
2
1
2
4
0

P OO ONPFPFRPFPONMNDNLPRELLPRP

Pun
Fat
.00 4.

ERCECEORLRORCRONSRORCRENCORENENORE

00 1.
50 0.
00 4.
00 0.
00 0.
50 0.
50 1.
00 1.
00 0.
00 0.
50 0.
00 3.
00 0.
00 1.

.00 1.
.00 1.

Pun
Attt WWwe

40 -2.4
00 -1
50 2

50 -3.5
50 2

60 1.4
50 1

20 -0.2
30 0.7
50 3

60 -0.6
90 0.1
20 -0.7
90 2.1
00 0

00 0

50 0

Var
- 69
-30
60
-105

-6

Med

Avv. Perf

1139 981

1257 551

1415 1260
1032 782

1375 1183
1347 1119
1413 1129
1227 910

1205 1027
1382 1273
1295 560

1290 925

1180 1085
1267 1119
1196 875

1201 879

1156 901

Anno

Nasc
1964
2011
1971
2011
2005
2000
1992
2007
1978
1980
2014
2005
2009
2009
2011
1969
1964

T LTINS TEE o

1D

FSI
113209
176187
191390
184220
163620
195865
198604
195898
192729
194455
192356
167915
167916
196396
196765
198061
196878
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Bellino Gsval do ITA 1520 | 28 NC Sganbelluri Gabriele ITA 1264 Ap- A
2 29 NC losim Edoardo ITA 1257 | 2 NC Dordoni Riccardo ITA 1482 0 - 1

3 3 NC Bahnareanu Gabri el ITA 1477 | 30 NC De Joannon Gulio ITA 1255 1 - 0O

4 31 NC Mgnoni Sinone ITA 1246 | 4 NC Tarable Pietro ITA 1456 0 - 1

5 5 NC Pini Davide ITA 1435 | 32 NC Cartabbia Massino ITA 1237 Apn- A
6 33 NC Osini Riccardo ITA 1219 | 6 NC Proface Gulio ITA 1428 0 - 1

7 7 NC Diena G ovanni ITA 1427 | 34 NC Catalani Dario ITA 1196 A% - A
8 35 NC Losio Antonio ITA 1165 | 8 NC Secchi Silvia ITA 1426 0 - 1

9 9 NC Mttese Marco ITA 1406 | 36 NC Bechelli Elisa ITA 1157 Apn- A
10 37 NC dionna Mario ITA 1155 | 10 NC Redanante Marzio ITA 1404 0 - 1
11 11 NC Scarrone Eugenio ITA 1404 | 38 NC Mazzitello Mrko ITA 1149 0 - 1
12 39 NC Rivi Gan Carlo ITA 1146 | 12 NC Succi Adriano ITA 1392 0 - 1
13 13 NC La Licata Matteo ITA 1385 | 40 NC Col onbo Abner ITA 1113 1 - O
14 41 NC Catitti Al essandro ITA 1108 | 14 NC Danesi Lorenzo ITA 1382 1 - 0O
15 15 NC Cifo ' Leonardo ITA 1367 | 42 NC Francesconi Maria lo ITA 1108 A - A
16 51 NC Mualdonado Gonzal es S I TA 999 | 16 NC Martigli Paolo ITA 1352 0 - 1
17 17 NC Raineri Marco ITA 1348 | 43 NC Buffoni Emlia ITA 999 1 -0
18 44 NC Catalani Livio I TA 999 | 18 NC Cella G aconp ITA 1425 1 - 0O
19 19 NC Carozzo Marcello ITA 1325 | 45 NC Ciberti Lorenzo ITA 999 0 - 1
20 46 NC Delnonte Filippo I TA 999 | 20 NC Colonetti G aconp ITA 1321 1 - 0
21 21 NC Canera G anmpaol o ITA 1319 | 47 NC CGavazzi Davide ITA 999 0 - 1
22 48 NC Inguscio Mriam I TA 999 | 22 NC Berruti Valter ITA 1303 0 - 1
23 23 NC Misso Sinone ITA 1296 | 49 NC lonata Lorenzo I TA 999 1-0
24 50 NC Longhi G anluca I TA 999 | 24 NC Gasperetti Eva ITA 1285 1 - O
25 25 NC Dapelo Sinone ITA 1282 | 52 NC Misso Alessia ITA 999 Aw- A
26 53 NC (ggiano Riccardo I TA 999 | 26 NC Valle Edoardo ITA 1275 1 - 0O
27 27 NC Pineau Jean FRA 1268 | 56 NC Porcile G ovanni ITA 999 1 -0
28 54 NC Pasqui Antonio I TA 999 | Ap- F
29 55 NC Pasqui John I TA 999 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Dordoni Riccardo 1 ITA 1482 | 23 NC Misso Sinpne 1 ITA 1296 1 - O

2 22 NC Berruti Valter 1 ITA 1303 | 3 NC Bahnareanu Gabri el 1 ITA 1477 0 - 1

3 4 NC Tarable Pietro 1 ITA 1456 | 27 NC Pineau Jean 1 FRA 1268 1 - O

4 6 NC Proface Gulio 1 ITA 1428 | 41 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1108 1 - O

5 8 NC Secchi Silvia 1 ITA 1426 | 44 NC Catalani Livio 1 ITA 999 1 -0

6 10 NC Redamante Marzio 1 ITA 1404 | 46 NC Delnonte Filippo 1 I TA 999 1-0

7 12 NC Succi Adriano 1 ITA 1392 | 50 NC Longhi G anluca 1 ITA 999 0 - 1

8 38 NC Mazzitello Mrko 1 ITA 1149 | 13 NC La Licata Matteo 1 ITA 1385 1 - O

9 16 NC Martigli Paolo 1 ITA 1352 | 53 NC (ggiano Riccardo 1 ITA 999 1 -0
10 45 NC Ciberti Lorenzo 1 I TA 999 | 17 NC Raineri Marco 1 ITA 1348 1 - 0O
11 47 NC Gavazzi Davide 1 I TA 999 | 1 NC Bellino Csval do 0.5 ITA 1520 Aw- A
12 34 NC Catalani Dario 0.5 ITA 1196 | 5 NC Pini Davide 0.5 ITA 1435 0 - 1
13 32 NC Cartabbia Massinm 0.5 ITA 1237 | 7 NC Diena G ovanni 0.5 ITA 1427 0 - 1
14 42 NC Francesconi Maria 100.5 |ITA 1108 | 9 NC Mdttese Marco 0.5 ITA 1406 O - 1

15 36 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1157 | 15 NC Crifo ' Leonardo 0.5 ITA 1367 0 - 1
16 54 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999 | 25 NC Dapel o Sinobne 0.5 ITA 1282 0 - 1
17 28 NC Sganbelluri Gabriele 0.5 ITA 1264 | 55 NC Pasqui John 0.5 ITA 999 1 -0
18 52 NC Musso Alessia 0.5 ITA 999 | 11 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1404 0 - 1
19 14 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1382 | 33 NC Osini Riccardo 0 ITA 1219 0 - 1
20 18 NC Cella G aconp 0 ITA 1425 | 35 NC Losio Antonio 0 ITA 1165 0 - 1
21 40 NC Col onbo Abner 0 ITA 1113 | 19 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1325 0 - 1
22 20 NC Colonetti G aconp 0 ITA 1321 | 37 NC dionna Mario 0 ITA 1155 1 - O
23 43 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 21 NC Canera G anpaol o 0 ITA 1319 0 - 1
24 24 NC CGasperetti Eva 0 ITA 1285 | 39 NC Rivi Gan Carlo 0 ITA 1146 Aw- A
25 49 NC lonata Lorenzo 0 I TA 999 | 29 NC losim Edoardo 0 ITA 1257 0 - 1
26 30 NC De Joannon Gulio 0 ITA 1255 | 48 NC Inguscio Mriam 0 ITA 999 1 -0
27 56 NC Porcile G ovanni 0 I TA 999 | 31 NC Mgnoni Sinobne 0 ITA 1246 0 - 1
28 26 NC Valle Edoardo 0 I TA 1275 | Ap- F
29 51 NC Maldonado Gonzales SO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Redamante Marzio 2 ITA 1404 | 2 NC Dordoni Riccardo 2 ITA 1482 0 - 1

2 & NC Bahnareanu Gabri el 2 ITA 1477 | 16 NC Martigli Paolo 2 ITA 1352 Ap- A

3 38 NC Mazzitello Mrko 2 ITA 1149 | 4 NC Tarable Pietro 2 ITA 1456 1 - O

4 45 NC CGiberti Lorenzo 2 ITA 999 | 6 NC Proface Gulio 2 ITA 1428 Apn- A
5 50 NC Longhi G anluca 2 ITA 999 | 8 NC Secchi Silvia 2 ITA 1426 Ap- A
6 5 NC Pini Davide 1.5 ITA 1435 | 15 NC Cifo ' Leonardo 1.5 ITA 1367 0 - 1

7 7 NC Diena G ovanni 1.5 ITA 1427 | 28 NC Sganbelluri Gabriele1l.5 ITA 1264 1 - 0

8 9 NC Mdttese Marco 1.5 ITA 1406 | 47 NC Gavazzi Davide 1.5 ITA 999 1 -0

9 25 NC Dapel o Sinone 1.5 ITA 1282 | 12 NC Succi Adriano 1 ITA 1392 1 - 0

10 1 NC Bellino GCsval do 1 ITA 1520 | 27 NC Pineau Jean 1 FRA 1268 0 - 1
11 11 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1404 | 29 NC |losim Edoardo 1 ITA 1257 1 - O

12 13 NC La Licata Matteo 1 ITA 1385 | 30 NC De Joannon Gulio 1 ITA 1255 0 - 1
13 17 NC Raineri Marco 1 ITA 1348 | 31 NC Mgnoni Sinone 1 ITA 1246 1 - O
14 19 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1325 | 35 NC Losio Antonio 1 ITA 1165 1 - O

15 41 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1108 | 20 NC Colonetti G acono 1 ITA 1321 0 - 1
16 21 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1319 | 44 NC Catalani Livio 1 ITA 999 1 -0
17 46 NC Delnonte Filippo 1 I TA 999 | 22 NC Berruti Valter 1 ITA 1303 0 - 1
18 23 NC Misso Sinopne 1 ITA 1296 | 51 NC Ml donado CGonzales S1 I TA 999 1-0
19 53 NC (ggiano Riccardo 1 I TA 999 | 24 NC Gasperetti Eva 0.5 ITA 1285 Aw- A
20 42 NC Francesconi Maria l00.5 ITA 1108 | 32 NC Cartabbia Massinp 0.5 ITA 1237 1 - 0
21 52 NC Misso Alessia 0.5 ITA 999 | 34 NC Catalani Dario 0.5 ITA 119 0 - 1
22 55 NC Pasqui John 0.5 ITA 999 | 3 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1157 0 - 1
23 39 NC Rivi Gan Carlo 0.5 ITA 1146 | 54 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999 Ax- A
24 43 NC Buffoni Enilia 0 I TA 999 | 14 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1382 0 - 1
25 48 NC Inguscio Mriam 0 I TA 999 | 18 NC Cella G acom 0 ITA 1425 Aw- A
26 37 NC dionna Mario 0 ITA 1155 | 49 NC Ilonata Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1
27 56 NC Porcile G ovanni 0 I TA 999 | 40 NC Col onbo Abner 0 ITA 1113 0 - 1
28 33 NC Osini Riccardo 1 ITA 1219 | 0 - F
29 26 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1275 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Scacchistica g
Itahana' J =X

10-05-2024

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNMNNMNNNNNRRRRRRRR R R
®~N O R WNROOO®ONO®DUAMWNLRO

n
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15

16

50
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22
27
30
28
47
34
36
35
12
44
14
24
29
31
40
49
18
26
32
37

Bi anco
Dor doni Ri ccardo
Crifo ' Leonardo
Proface Gulio
Martigli Paol o
Secchi Silvia
Longhi G anl uca
Tarable Pietro
Col onetti G aconp
Berruti Valter
Pi neau Jean
De Joannon G ulio
Sganbel luri Gabriele
Gavazzi Davide
Catal ani Dario
Bechelli Elisa
Losi o Ant oni o
Succi Adri ano
Catal ani Livio
Danesi Lorenzo
Gasperetti Eva
| osi mi Edoardo
M gnoni Si none
Col onbo Abner
lonata Lorenzo
Cella G aconp
Val | e Edoardo
Cart abbi a Massi np
dionna Mario

e
c
=}

OO0 O0OO0ORRPRRPRREPRPRRRPREPREPRPRRREPNNMNNNMNNMNNMNMNNNDOW

o o o oo

[0 BG Be) |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1482
1367
1428
1352
1426
999
1456
1321
1303
1268
1255
1264
999
1196
1157
1165
1392
999
1382
1285
1257
1246
1113
999
1425
1275
1237
1155

S

38
3

25
7

45
9

21
10
11
17
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23
5

42
53
1

41
13
39
46
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33
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52
55
43
56
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Ner o
Mazzitell o Mrko
Bahnar eanu Gabri el
Dapel o Si none
Di ena G ovanni
Ciberti Lorenzo
Mot t ese Marco
Canmera G anpaol o
Redamant e Mar zi o
Scarrone Eugeni o
Rai neri Marco
Carozzo Marcello
Misso Si nbne
Pi ni Davi de
Francesconi Maria lo
Qggi ano Ri ccardo
Bel | i no Gsval do
Catitti Al essandro
La Licata Matteo
Rivi Gan Carlo
Del nonte Filippo
Mal donado Conzal es S
Pasqui Antonio
Orsini R ccardo
I nguscio Mriam
Musso Al essi a
Pasqui John
Buf foni Emlia
Porcil e G ovanni

OCO0OO0OO0OORRRRRPERREPELPPELPPNNNNNMNNNMNNONNNON®
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g o o o g

(S ]

o o o

Fed
I TA
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I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
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El o
1149
1477
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1427
999
1406
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1404
1404
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1325
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1108
999
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999
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999
999
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Risultato
0-1
Ay - A
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0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
Ay - A
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
A, - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 38 NC Mazzitello Mrko 4 ITA 1149 | 6 NC Proface Gulio 3.5 ITA 1428 1 - 0
2 7 NC Diena G ovanni 3.5 ITA 1427 | 8 NC Secchi Silvia 3.5 ITA 1426 0 - 1
3 9 NC Mdttese Marco 3.5 ITA 1406 | 2 NC Dordoni Riccardo 3 ITA 1482 0 - 1
4 8 NC Bahnareanu Gabri el 3 ITA 1477 | 20 NC Colonetti G aconp 8 ITA 1321 0 - 1
5 17 NC Raineri Marco 3 ITA 1348 | 4 NC Tarable Pietro 3 ITA 1456 As- A
6 11 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1404 | 15 NC Crifo ' Leonardo 3 ITA 1367 1 - O
7 5 NC Pini Davide 2.5 ITA 1435 | 30 NC De Joannon Gulio 3 ITA 1255 Ap- A
8 45 NC Ciberti Lorenzo 2.5 ITA 999 | 16 NC Martigli Paolo 2.5 ITA 1352 0 - 1
9 25 NC Dapel o Sinone 2.5 ITA 1282 | 28 NC Sganbelluri Gabriele2.5 ITA 1264 1 - 0
10 10 NC Redanante Marzio 2 ITA 1404 | 50 NC Longhi G anluca 2.5 ITA 999 0 - 1
11 29 NC losim Edoardo 2 ITA 1257 | 12 NC Succi Adriano 2 ITA 1392 1 - 0
12 31 NC Mgnoni Sinone 2 ITA 1246 | 14 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1382 0 - 1
13 19 NC Carozzo Marcello 2 ITA 1325 | 34 NC Catalani Dario 2 ITA 1196 Apn- A
14 21 NC Canera G anpaol o 2 ITA 1319 | 49 NC lonata Lorenzo 2 I TA 999 1-0
15 33 NC Osini Riccardo 2 ITA 1219 | 22 NC Berruti Valter 2 ITA 1303 O -

16 23 NC Misso Sinpne 2 ITA 1296 | 36 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1157 Aw- A
17 42 NC Francesconi Mria lo 2 ITA 1108 | 24 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1285 1 - 0
18 53 NC (ggiano R ccardo 2 I TA 999 | 27 NC Pineau Jean 2 FRA 1268 1 - O
19 1 NC Bellino Gsval do 1.5 ITA 1520 | 44 NC Catalani Livio 2 ITA 999 Ap- A
20 35 NC Losio Antonio 1.5 ITA 1165 | 32 NC Cartabbia Mssinm 1.5 ITA 1237 0 - 1
21 13 NC La Licata Matteo 1 ITA 1385 | 47 NC CGavazzi Davide 1.5 ITA 999 1 -0
22 46 NC Delnonte Filippo 1 I TA 999 | 18 NC Cella G aconp 1 ITA 1425 1 - O
23 51 NC Maldonado Gonzales S1 I TA 999 | 26 NC Valle Edoardo 1 ITA 1275 0 - 1
24 39 NC Rvi Gan Carlo 1 ITA 1146 | 52 NC Musso Alessia 1 ITA 999 1 -0
25 54 NC Pasqui Antonio 1 I TA 999 | 40 NC Col onbo Abner 1 ITA 1113 Awn- A
26 55 NC Pasqui John 1 I TA 999 | 41 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1108 A% - A
27 48 NC Inguscio Mriam 0.5 ITA 999 | 37 NC dionna Mario 0.5 ITA 1155 Aw- A
28 56 NC Porcile G ovanni 0.5 ITA 999 | 43 NC Buffoni Enilia 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -69 Perf: 981 Medi a: 1139. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Sganbelluri Gabriele I TA 1264 256 0.81 Ay 0 0
2 N 47 NC Gavazzi Davide I TA 999 521 0.92 Ay 0 0
3 B 27 NC Pineau Jean FRA 1268 252 0.81 0 0 0
4 N 35 NC Losio Antonio I TA 1165 355 0.89 Ay 0 0
5 B 44 NC Catalani Livio I TA 999 521 0.92 Ay 0 0
4. 35 0 0

NC ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1604 Media: 1302.40 WWe: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 NC losim Edoardo | TA 1257 225 0.78 1 1 1

2 B 23 NC Misso Sinmone I TA 1296 1 1 2

3 N 10 NC Redanante Marzio | TA 1404 78 0.61 1 2 3

4 B 38 NC Mazzitello Mrko I TA 1149 333 0.88 0 2 3

5 N9 NC Mdttese Marco I TA 1406 76 0.6 1 3 4
2.87 3 4

NC I TA El o FI DE: 1477 Perf: 1392 Media: 1319.60 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC De Joannon G ulio I TA 1255 222 0.78 1 1 1
2 N 22 NC Berruti Valter I TA 1303 174 0.73 1 2 2
3 B 16 NC Mrtigli Paolo I TA 1352 125 0.67 Ay 2 2
4 N 15 NC Cifo ' Leonardo I TA 1367 110 0.65 Ay 2 2
5 B 20 NC Colonetti G acono I TA 1321 156 0.71 O 2 2
3.54 2 2

NC ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1415 Media: 1266.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mgnoni Sinone I TA 1246 210 0.77 1 1 1
2 B 27 NC Pineau Jean FRA 1268 188 0.74 1 2 2
3 N 38 NC WMazzitello Mrko I TA 1149 307 0.86 O 2 2
4 B 21 NC Canera G anpaolo I TA 1319 137 0.68 1 3 3
5 N 17 NC Raineri Marco I TA 1348 108 0.65 Ay 3 3
3.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1403 Media: 1210.80 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cartabbia Mssino I TA 1237 198 0.76 Ay 0 0
2 N 34 NC Catalani Dario I TA 1196 239 0.8 1 1 1
3 B 15 NC Cifo ' Leonardo I TA 1367 68 0.59 0 1 1
4 N 47 NC (Gavazzi Davide I TA 999 1 1 2
5 B 30 NC De Joannon Gulio I TA 1255 180 0.74 Ay 1 2
2.89 1 2

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1421 Media: 1151.40 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N33 NC Osini Riccardo I TA 1219 209 0.77 1 1 1
2 B 41 NC Catitti Alessandro I TA 1108 320 0.87 1 2 2
3 N 45 NC Ciberti Lorenzo I TA 999 Ay 2 2
4 B 25 NC Dapelo Sinpne I TA 1282 146 0.7 1 3 3
5 N 38 NC Mazzitello Mrko I TA 1149 279 0.84 0 3 3
3.18 3 3

NC ITA El o FI DE: 1427 Perf: 1444 Media: 1295.00 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Catalani Dario | TA 1196 231 0.79 Ay 0 0
2 N 32 NC Cartabbia Massinp I TA 1237 190 0.75 1 1 1
3 B 28 NC Sgambelluri Gabriele I TA 1264 163 0.72 1 2 2
4 N 16 NC Martigli Paolo I TA 1352 75 0.6 1 3 3
5 B 8 NC Secchi Silvia | TA 1426 1 0.5 0 3 3
3. 36 3 3

NC ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1845 Media: 1117.80 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Losio Antonio I TA 1165 261 0.82 1 1 1
2 B 44 NC Catalani Livio I TA 999 1 1 2
3 N 50 NC Longhi G anluca I TA 999 Ay 1 2
4 B 45 NC Ciberti Lorenzo I TA 999 1 1 3
5 N7 NC Diena G ovanni | TA 1427 -1 0.5 1 2 4
1.32 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1406 Perf: 1539 Media: 1149.00 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Bechelli Elisa I TA 1157 249 0.81 Ay 0 0
2 N 42 NC Francesconi Maria lolandil TA 1108 298 0.85 1 1 1
3 B 47 NC (Gavazzi Davide I TA 999 1 1 2
4 N 50 NC Longhi G anluca I TA 999 1 1 3
5B 2 NC Dordoni Riccardo | TA 1482 -76 0.4 O 1 3
2. 06 1 3

NC ITA El o FI DE: 1404 Perf: 1360 Media: 1191.20 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC dionna Mario I TA 1155 249 0.81 1 1
2 B 46 NC Delnonte Filippo I TA 999 1 1 2
3 B2 NC Dordoni Riccardo I TA 1482 -78 0.39 0 1 2
4 N 20 NC Colonetti G aconm I TA 1321 83 0.61 O 1 2
5 B 50 NC Longhi G anluca I TA 999 0 1 2
1.81 1 2

NC I TA El o FI DE: 1404 Perf: 1576 Media: 1215.00 WWw: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC WMazzitello Mrko I TA 1149 255 0.81 O 0 0

2 N 52 NC Misso Alessia I TA 999 1 0 1

3 B 29 NC losim Edoardo I TA 1257 147 0.7 1 1 2

4 N 22 NC Berruti Valter I TA 1303 101 0.64 1 2 3

5 B 15 NC Crifo ' Leonardo I TA 1367 37 0.55 1 3 4
2.7 3 4

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1207 Media: 1158.40 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Rvi Gan Carlo I TA 1146 246 0.81 1 1 1
2 B 50 NC Longhi G anluca I TA 999 0 1 1
3 N 25 NC Dapelo Sinone I TA 1282 110 0.65 O 1 1
4 B 41 NC Catitti Al essandro I TA 1108 284 0.84 1 2 2
5 N 29 NC Ilosinm Edoardo | TA 1257 135 0.68 O 2 2
2.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1272 Media: 1103.00 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC  Col onbo Abner ITA 1113 272 0.83 1 1 1
2 N 38 NC WMazzitello Mrko I TA 1149 236 0.8 0 1 1
3 B 30 NC De Joannon Gulio I TA 1255 130 0.68 0 1 1
4 N 44 NC Catalani Livio I TA 999 0 1 1
5 B 47 NC Gavazzi Davide I TA 999 1 1 2
2.31 1 2

NC ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1336 Media: 1143.60 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Catitti Alessandro ITA 1108 274 0.83 0 0 0
2 B 33 NC Osini Riccardo I TA 1219 163 0.72 0 0 0
3 N 43 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
4 B 39 NC Rivi Gan Carlo I TA 1146 236 0.8 1 1 2
5 N 31 NC Mgnoni Sinone I TA 1246 136 0.68 1 2 3
3.03 2 3

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1389 Media: 1316.20 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Francesconi Maria lolandil TA 1108 259 0.82 Ay 0 0
2 N 36 NC Bechelli Hisa I TA 1157 210 0.77 1 1 1
3 N5 NC Pini Davide I TA 1435 -68 0.41 1 2 2
4 B 3 NC Bahnareanu Gabri el | TA 1477 -1100.35 Ay 2 2
5 N 11 NC Scarrone Eugenio I TA 1404 -37 0.45 O 2 2
2.8 2 2

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1690 Media: 1180.20 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Mildonado Gonzal es Santiil TA 999 1 0 1
2 B 53 NC (ggiano Riccardo I TA 999 1 0 2
3 N3 NC Bahnareanu Gabri el I TA 1477 -1250.33 Ay 0 2
4 B 7 NC Diena G ovanni I TA 1427 -75 0.4 0 0 2
5 N 45 NC Ciberti Lorenzo I TA 999 1 0 3
0.73 0 3

FSI - 15A° WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C) - Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022 - Pag. 15/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 1583 Media: 1193.60 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
2 N 45 NC Ciberti Lorenzo I TA 999 0 1
3 B 31 NC Mgnoni Sinone I TA 1246 102 0.64 1 1 2
4 N 27 NC Pineau Jean FRA 1268 80 0.61 1 2 3
5 B 4 NC Tarable Pietro I TA 1456 -108 0.35 Ay 2 3
1.6 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -105 Perf: 782 Medi a: 1032. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Catalani Livio I TA 999 426 0.92 0 0 0
2 B 35 NC Losio Antonio I TA 1165 260 0.82 0 0 0
3 N 48 NC Inguscio Mriam I TA 999 426 0.92 Ay 0 0
4 B 52 NC Misso Alessia I TA 999 426 0.92 Ay 0 0
5 N 46 NC Delnonte Filippo I TA 999 426 0.92 O 0 0
4.5 0 0

NC I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1266 Media: 1145.60 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Ciberti Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 N 40 NC Colonbo Abner ITA 1113 212 0.77 1 1 1
3 B 35 NC Losio Antonio I TA 1165 160 0.71 1 2 2
4 N 30 NC De Joannon Gulio I TA 1255 70 0.6 0 2 2
5 B 34 NC Catalani Dario I TA 1196 129 0.67 Ay 2 2
2.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1589 Media: 1228.60 WW: 1.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 NC Delnonte Filippo I TA 999 0 0 0

2 B 37 NC dionna Mario I TA 1155 166 0.72 1 1 1

3 N 41 NC Catitti Alessandro I TA 1108 213 0.77 1 2 2

4 B 10 NC Redanmante Marzio | TA 1404 -83 0.39 1 3 3

5 N 3 NC Bahnareanu Gabri el | TA 1477 -156 0.29 1 4 4
2.17 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Scacchistica g
Italiana ' J' e

10-05-2024

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA
T C N Cat
1 B 47 NC
2 N 43 NC
3 B 44 NC
4 N4 NC
5 B 49 NC

El o FI DE: 1319

Normre

Gavazzi Davi de
Buffoni Enilia
Catal ani Livio

Tarable Pietro
lonata Lorenzo

Perf:
Fed FIDE Ital
I TA 999
I TA 999
I TA 999
| TA 1456
I TA 999

Dif Exp

R
0
1
1
-1370.32 0
1

0.32

1644 Medi a: 1090.40 W We:
F PE

0

O O O oo

-0.32

PT

w w NN BEPE O

NC ITA

T C N Cat
1 N 48 NC
2 B3 NC
3 N 46 NC
4 B 11 NC
5 N 33 NC

El o FI DE: 1303

Norre

I nguscio Mriam
Bahnar eanu Gabri el
Del monte Filippo
Scarrone Eugenio
O sini Riccardo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1532
FIDE Ital
999
1477
999
1404
1219

Medi a: 1219. 60 W We:
F PE

Dif Exp

-101 0. 36
84 0.62
1.25

R
1
-174 0.27 O
1
0
1

0

P P O OO

-0.25

PT

W WNNNBREP PP

NC |ITA Elo Italia: 1296 Vari az: Perf: 1085
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 49 NC lonata Lorenzo I TA 999
2 N 2 NC Dordoni Riccardo I TA 1482
3 B 51 NC Mildonado Gonzales Santiil TA 999
4 N 28 NC Sganbelluri Gabriele I TA 1264
5 B 36 NC Bechelli Elisa I TA 1157

Medi a: 1180. 20

Dif Exp
297 0.85
-186 0. 26
297 0.85
32 0.54
139 0.69
3.19

™SO R O R 3

m
0
m

N NNDNPREP P

3

N NDNN PP

6

a s~ w N e H

| TA
N
50
39
53
46
42

665656568

El o FI DE: 1285

None
Longhi G anl uca
Rivi Gan Carlo

Qggi ano Ri ccardo
Del nonte Filippo
Francesconi

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

Maria |ol andil TA

1339
FIDE Ital
999
1146
999
999
1108

Medi a: 1050. 20
Dif Exp R F PE
0 0
139 0.69 Ay 0
Ay 0
1 0
177 0.73 0 0
1.42 0

W We:

-0.92

PT

P P OO O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1282 Perf: 1606 Media: 1216.40 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Misso Alessia I TA 999 Ay 0 0
2 N 54 NC Pasqui Antonio I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC Succi Adriano I TA 1392 -1100.35 1 1 2
4 N 6 NC Proface Gulio | TA 1428 -146 0.3 0 1 2
5 B 28 NC Sganbelluri Gabriele I TA 1264 18 0.53 1 2 3
1.18 2 3

NC ITA El o FIDE: 1275 Perf: 1600 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC (ggiano Riccardo I TA 999 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 55 NC Pasqui John I TA 999 Ay 0 0
5 N 51 NC Maldonado Gonzal es Santiil TA 999 1 0 1

0 0 1

NC FRA El o FI DE: 1268 Perf: 1449 Media: 1264.40 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Porcile G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Tarable Pietro | TA 1456 -188 0.26 O 0 1
3 N1 NC Bellino Gsval do I TA 1520 1 0 2
4 B 17 NC Raineri Marco I TA 1348 -80 0.39 0 0 2
5 N 53 NC (ggiano Riccardo I TA 999 0 0 2
0. 65 0 2

NC ITA El o FI DE: 1264 Perf: 1502 Media: 1304.80 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Bellino Gsval do I TA 1520 Ay 0 0
2 B 55 NC Pasqui John I TA 999 1 0 1
3 N7 NC Diena G ovanni | TA 1427 -1630.28 0 0 1
4 B 23 NC Misso Sinpne I TA 1296 1 0 2
5 N 25 NC Dapelo Sinobne I TA 1282 -18 0.47 0 0 2
0.75 0 2

FSI - 15A° WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C) - Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022 - Pag. 18/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1568 Media: 1255.20 WWe: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 NC Dordoni Riccardo I TA 1482 -2250.22 0 0 0

2 N 49 NC lonata Lorenzo I TA 999 1 0 1

3 N 11 NC Scarrone Eugenio I TA 1404 -147 0.3 O 0 1

4 B 51 NC Mualdonado Gonzal es Santiil TA 999 1 0 2

5 B 12 NC Succi Adriano I TA 1392 -1350.32 1 1 3
0.84 1 3

NC ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1594 Media: 1324.20 WWw: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Bahnareanu Gabri el | TA 1477 -2220.22 0 0 0
2 B 48 NC Inguscio Mriam I TA 999 1 0 1
3 N 13 NC La Licata Matteo | TA 1385 -1300.32 1 1 2
4 B 19 NC Carozzo Marcello I TA 1325 -70 0.4 1 2 3
5 N5 NC Pini Davide I TA 1435 -1800.26 Ay 2 3
1.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1246 Perf: 1406 Media: 1236.80 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Tarable Pietro I TA 1456 -2100.23 0 0 0
2 N 56 NC Porcile G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 17 NC Raineri Marco | TA 1348 -102 0.36 O 0 1
4 B 54 NC Pasqui Antonio I TA 999 1 0 2
5 B 14 NC Danesi Lorenzo I TA 1382 -136 0.32 0 0 2
0.91 0 2

NC ITA El o FI DE: 1237 Perf: 1347 Media: 1226.80 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pini Davide I TA 1435 -1980.24 Ay 0 0
2 B7 NC Diena G ovanni | TA 1427 -1900.25 0 0 0
3 N 42 NC Francesconi Miria lolandil TA 1108 129 0.67 O 0 0
4 B 43 NC Buffoni Enmlia I TA 999 1 0 1
5 N 35 NC Losio Antonio ITA 1165 72 0.6 1 1 2
1.76 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FIDE: 1219 Perf: 1307 Media: 1306.50 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Proface Gulio | TA 1428 -2090.23 0 0 0
2 N 14 NC Danesi Lorenzo | TA 1382 -1630.28 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 40 NC Col onbo Abner ITA 1113 106 0.64 1 2 2
5 B 22 NC Berruti Valter I TA 1303 -84 0.38 O 2 2
1.53 2 2

NC ITA El o FIDE: 1196 Perf: 1379 Media: 1258.80 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Diena G ovanni | TA 1427 -2310.21 Ay 0O 0
2 B5 NC Pini Davide I TA 1435 -239 0.2 0 0 0
3 N 52 NC Musso Al essia I TA 999 1 0 1
4 B 42 NC Francesconi Maria lolandil TA 1108 88 0.62 Ay 0 1
5 N 19 NC Carozzo Marcello I TA 1325 -1290.33 Ay 0 1
1.36 0 1

NC ITA El o FIDE: 1165 Perf: 1289 Media: 1386.60 WWe: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 NC Secchi Silvia I TA 1426 -2610.18 0 0 0
2 N 18 NC Cella G aconp I TA 1425 1 0 1
3 N 19 NC Carozzo Marcello I TA 1325 -1600.29 0 0 1
4 B 1 NC Bellino Osval do I TA 1520 Ay 0 1
5 B 32 NC Cartabbi a Massi np I TA 1237 -72 0.4 0 0 1
0.87 0 1

NC ITA El o FI DE: 1157 Perf: 1515 Media: 1213.40 WWe: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 NC Mdttese Marco I TA 1406 -249 0.19 Ay 0 0

2 B 15 NC Crifo ' Leonardo I TA 1367 -2100.23 0 0 0

3 N 55 NC Pasqui John I TA 999 1 0 1

4 B 53 NC (ggiano Riccardo I TA 999 Ay 0 1

5 N 23 NC Misso Sinone I TA 1296 Ay 0 1
0.42 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA El o FIDE: 1155 Perf: 1265 Media: 1144.40 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Redamante Marzio I TA 1404 -249 0.19 O 0 0
2 N 20 NC Col onetti G aconp I TA 1321 -166 0.28 0 0 0
3 B 49 NC lonata Lorenzo I TA 999 0 0 0
4 B 56 NC Porcile G ovanni I TA 999 Ay 0 0
5 N 48 NC |Inguscio Mriam I TA 999 Ay 0 0
0. 47 0 0

NC ITA El o FIDE 1149 Perf: 2108 Media: 1431.00 WWe: 4.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Scarrone Eugenio I TA 1404 -2550.19 1 1 1
2 B 13 NC La Licata Matteo | TA 1385 -236 0.2 1 2 2
3 B 4 NC Tarable Pietro | TA 1456 -3070.14 1 3 3
4 N 2 NC Dordoni Riccardo | TA 1482 -3330.12 1 4 4
5 B 6 NC Proface Gulio | TA 1428 -2790.16 1 5 5
0.81 5 5

NC I TA El o FIDE: 1146 Perf: 1380 Media: 1211.40 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC  Succi Adriano I TA 1392 -246 0.19 O 0 0
2 N 24 NC Gasperetti Eva I TA 1285 -1390.31 Ay 0 0
3 B 54 NC Pasqui Antonio I TA 999 Ay 0 0
4 N 14 NC Danesi Lorenzo | TA 1382 -236 0.2 0 0 0
5 B 52 NC Miusso Al essia I TA 999 1 0 1
0.7 0 1

NC ITA Elo FIDE: 1113 Perf: 1277 Media: 1185.40 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC La Licata Matteo I TA 1385 -2720.17 0 0 0
2 B 19 NC Carozzo Marcello I TA 1325 -2120.23 0 0 0
3 N 56 NC Porcile G ovanni I TA 999 1 0 1
4 B 33 NC Osini Riccardo I TA 1219 -106 0.36 O 0 1
5 N 54 NC Pasqui Antonio I TA 999 Ay 0 1
0.76 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1276 Media: 1304.40 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Danesi Lorenzo I TA 1382 -274 0.17 1 1 1
2 N6 NC Proface Gulio I TA 1428 -3200.13 O 1 1
3 B 20 NC Colonetti G aconp I TA 1321 -2130.23 0 1 1
4 N 12 NC Succi Adriano I TA 1392 -2840.16 0 1 1
5 N 55 NC Pasqui John I TA 999 Ay 1 1
0. 69 1 1

NC ITA El o FIDE: 1108 Perf: 1371 Media: 1298.20 WW: 1.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N15 NC Crifo ' Leonardo I TA 1367 -2590.18 Ay 0 0

2 B9 NC Mdttese Marco I TA 1406 -298 0.15 0 0 0

3 B 32 NC Cartabbia Massino | TA 1237 -1290.33 1 1 1

4 N 34 NC Catalani Dario I TA 1196 -88 0.38 Ay 1 1

5 B 24 NC Gasperetti Eva I TA 1285 -177 0.27 1 2 2
1.31 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 551 Medi a: 1257. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Raineri Marco I TA 1348 -3490.11 O 0 0
2 B 21 NC Canera G anpaolo I TA 1319 -3200.13 O 0 0
3 B 14 NC Danesi Lorenzo | TA 1382 -3830.09 O 0 0
4 N 32 NC Cartabbia Massin | TA 1237 -238 0.2 0 0 0
5 N 56 NC Porcile G ovanni I TA 999 0 0.5 0 0 0
1.03 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1260 Medi a: 1415. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Cella G aconp I TA 1425 -426 0.08 1 1 1
2 N 8 NC Secchi Silvia I TA 1426 -427 0.08 0 1 1
3 N 21 NC Canera G anpaolo I TA 1319 -3200.13 O 1 1
4 B 13 NC La Licata Matteo I TA 1385 -3860.09 1 2 2
5 N1 NC Bellino Gsval do I TA 1520 -521 0.08 Ay 2 2
0. 46 2 2
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Federazione T'po

| - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' e

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

0 - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 60 Perf: 1183 Media: 1375. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Carozzo Marcello ITA 1325 -326 0.13 1 1 1
2 B 17 NC Raineri Marco I TA 1348 -3490.11 1 2 2
3 B 6 NC Proface Gulio I TA 1428 -4290.08 Ay 2 2
4 N 8 NC Secchi Silvia I TA 1426 -427 0.08 O 2 2
5 B 16 NC Martigli Paolo I TA 1352 -3530.11 O 2 2
0.51 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 42 Perf: 1119 Media: 1347. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Colonetti G aconp I TA 1321 -3220.13 1 1 1
2 N 10 NC Redamante Marzio | TA 1404 -4050.08 0 1 1
3 B 22 NC Berruti Valter | TA 1303 -3040.14 0 1 1
4 N 24 NC (Gasperetti Eva I TA 1285 -286 0.16 O 1 1
5 B 18 NC Cella G aconm I TA 1425 -426 0.08 1 2 2
0.59 2 2

6

a b~ w N e -
Z2mZzZ2WZ20
£§666868

Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1129 Media: 1413. 00

None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

Canera G anpaol o I TA 1319 -3200.13 1 1 1

Bel i no Gsval do I TA 1520 -521 0.08 Ay 1 1

Mot t ese Marco I TA 1406 -407 0.08 O 1 1

Pi ni Davi de I TA 1435 -436 0.08 0 1 1

La Licata Matteo I TA 1385 -386 0.09 O 1 1
0. 46 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 910 Medi a: 1227. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Berruti Valter I TA 1303 -3040.14 0 0 0
2 N 30 NC De Joannon Gulio I TA 1255 -256 0.19 0 0 0
3 B 18 NC Cella Gacom I TA 1425 -426 0.08 Ay 0 0
4 N 49 NC lonata Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 37 NC dionna Mario I TA 1155 -156 0.29 Ay 0 0
1.2 0 0
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SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 24 Perf: 1027 Media: 1205. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Misso Sinone I TA 1296 -297 0.15 O 0 0
2 B 29 NC losim Edoardo | TA 1257 -258 0.18 0 0 0
3 N 37 NC dionna Mario I TA 1155 -156 0.29 1 1 1
4 B 48 NC Inguscio Mriam I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 21 NC Canera G anpaol o I TA 1319 -3200.13 O 2 2
1.25 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 90 Perf: 1273 Media: 1382. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Gasperetti Eva I TA 1285 -286 0.16 1 1 1
2 N 12 NC Succi Adriano I TA 1392 -3930.08 1 2 2
3 B 8 NC Secchi Silvia I TA 1426 -427 0.08 Ay 2 2
4 B9 NC Mdttese Marco | TA 1406 -407 0.08 0 2 2
5 N 10 NC Redamante Marzio I TA 1404 -4050.08 1 3 3
0. 48 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 560 Medi a: 1295. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Martigli Paolo I TA 1352 -3530.11 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 23 NC Misso Sinobne I TA 1296 -297 0.15 O 0 1
4 N 29 NC losim Edoardo I TA 1257 -2580.18 0 0 1
5 B 26 NC Val |l e Edoardo I TA 1275 -276 0.17 O 0 1
0.61 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 925 Medi a: 1290. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Dapelo Sinone I TA 1282 -2830.16 Ay 0 0
2 B 11 NC Scarrone Eugenio I TA 1404 -4050.08 O 0 0
3 B 34 NC Catalani Dario I TA 1196 -197 0.25 O 0 0
4 N 18 NC Cella G aconp I TA 1425 -426 0.08 Ay 0 0
5 N39 NC Rivi Gan Carlo ITA 1146 -147 0.3 0 0 0
0.87 0 0
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SAZIVO N 57> \WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)
Italiana ' J' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1119 Media: 1267. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Valle Edoardo I TA 1275 -276 0.17 1 1 1
2 N 16 NC Martigli Paolo I TA 1352 -3530.11 O 1 1
3 B 24 NC Gasperetti Eva I TA 1285 -286 0.16 Ay 1 1
4 N 36 NC Bechelli Elisa I TA 1157 -158 0.29 Ay 1 1
5 B 27 NC Pineau Jean FRA 1268 -269 0.17 1 2 2
0.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 875 Medi a: 1196. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 25 NC Dapelo Sinone I TA 1282 -2830.16 0 0 0
3 N39 NC Rivi Gan Carlo I TA 1146 -147 0.3 Ay 0 0
4 N 31 NC Mgnoni Sinone I TA 1246 -247 0.19 O 0 0
5 B 40 NC Colonbo Abner ITA 1113 -1140.34 Ay 0 0
0.99 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 879 Medi a: 1201. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 28 NC Sganbelluri Gabriele I TA 1264 -2650.18 0 0 0
3 B 36 NC Bechelli Elisa I TA 1157 -158 0.29 0 0 0
4 N 26 NC \Valle Edoardo I TA 1275 -276 0.17 Ay 0 0
5 B 41 NC Catitti Al essandro I TA 1108 -109 0.35 Ay 0 0
0.99 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 901 Medi a: 1156. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pineau Jean FRA 1268 -2690.17 O 0 0
2 B 3 NC Mgnoni Sinone I TA 1246 -247 0.19 O 0 0
3 B 40 NC Col onbo Abner I TA 1113 -1140.34 0 0 0
4 N 37 NC dionna Mario I TA 1155 -156 0.29 Ay 0 0
5 B 43 NC Buffoni Enilia I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.49 1 1
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Scacchistica g
Italiana ' ' Recco - 18-11-2022 - 20-11-2022

WE CITTA' DI RECCO - C (2211024C)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 NC Bel I i no Osval do ITA 3 1.0 1232 1107 1520 1964 M 113209
23 NC Misso Si nbne ITA 3 0.5 1301 1028 1296 2009 M 167916
43 NC Buffoni Emlia ITA 4 0.0 1321 521 999 2011 F 176187
44 NC Catal ani Livio ITA 3 1.0 1376 1251 999 1971 M 191390
45 NC Ci berti Lorenzo ITA 5 2.5 1375 1375 999 2005 M 163620
46 NC Del monte Filippo ITA 4 1.0 1328 1135 999 2000 M 195865
47 NC Gavazzi Davide ITA 4 1.0 1386 1193 999 1992 M 198604
48 NC I nguscio Mriam ITA 3 0.5 1237 964 999 2007 F 195898
49 NC Il onata Lorenzo ITA 3 1.0 1243 1118 999 1978 M 192729
50 NC Longhi @G anl uca ITA 5 3.5 1382 1422 999 1980 M 194455
51 NC Mal donado Gonzales ITA 3 0.0 1294 494 999 2014 M 192356
52 NC Misso Al essi a ITA 4 0.5 1257 935 999 2005 F 167915
53 NC Qggi ano Ri ccardo ITA 5 3.0 1267 1287 999 2009 M 196396
54 NC Pasqui Ant oni o ITA 4 1.0 1196 1003 999 2011 M 196765
55 NC Pasqui John ITA 4 1.0 1201 1008 999 1969 M 198061
56 NC Porcil e G ovanni ITA 4 0.5 1195873 999 1964 M 196878
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